Санкт-Петербург
_________________________

       (дата)
СОГЛАШЕНИЕ СТОРОН к трудовому договору  №                          от
о переводе работника с одной должности на другую
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных технологий и дизайна», именуемый в дальнейшем «вуз», в лице ректора (проректора) ​______________________________________, действующего на основании Устава (доверенности
№ ______________________________________ от ______________________________, с одной стороны   и ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________,

                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Стороны пришли к соглашению о внесении изменений и дополнений в ранее заключенный трудовой договор _____________________________________________________________________ ,
                                                                                                           (фамилия, имя, отчество, занимаемая должность)
изложив его в новой редакции.
Ректор
(Проректор)

                                                                                                                                Работник
____________________________                                                                                   ____________________________

                          подпись                                                                                                                                                                подпись

Адрес: 191186, Санкт-Петербург,                                                                Адрес:________________________________
ул. Большая Морская, д.18

ИНН 7808042283                                                                                           ______________________________________

                                                                                                                        Паспортные данные: ____________________

                                                                                                                         ______________________________________

                                                                                                                         ______________________________________
Руководитель подразделения

Начальник Учебного управления

Начальник Управления кадров
Настоящее соглашение получил:

_______________________                                                                                   __________________

                подпись                                                                                                                                                 дата